
BTV-Ligen Winterrunde | Winter 2019/2020

Damen 50 Landesliga Gr. 022 NO
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Altenfurt (06007) 5 10:0 25:5 50:13 317:165
2 TF Grün-Weiß Fürth (06071) 5 8:2 24:6 51:15 315:145
3 ESV Flügelrad Nürnberg (06135) 5 6:4 17:13 35:29 257:224
4 TSV Wendelstein (06214) 5 6:4 16:14 35:29 267:231
5 TSV Lichtenau (06117) 6 5:7 17:19 36:40 274:318
6 TSV Burgfarrnbach (06297) 5 1:9 3:27 9:55 132:335
7 TSV 1860 Ansbach (06010) 5 0:10 6:24 15:50 178:322

Spielleiter
Klaus Bärnreuther, ,
Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

13.10.2019
 

16:00
 

TF Grün-Weiß Fürth
Halle: TC Noris

TSV 1860 Ansbach
 

 
 

6:0
 

So.
 

20.10.2019
 

16:00
 
16:00
 

TSV Lichtenau
Halle: TC Noris
ESV Flügelrad Nürnberg
Halle: TC Noris

TSV Burgfarrnbach
 
TSV Altenfurt
 

 
 
 
 

3:3
 

0:6
 

Sa.
 

16.11.2019
 

16:00
 

ESV Flügelrad Nürnberg
Halle: TC Noris

TSV Lichtenau
 

 
 

3:3
 

Sa.
 

23.11.2019
 

16:00
 
16:00
 
16:00
 

TSV Altenfurt
Halle: TC Noris
TSV Lichtenau
Halle: TC Noris
TSV Wendelstein
Halle: TC Noris

TSV Burgfarrnbach
 
TSV 1860 Ansbach
 
TF Grün-Weiß Fürth
 

 
 
 
 
 
 

6:0
 

5:1
 

0:6
 

Sa.
 

07.12.2019
 

16:00
 
16:00
 

TSV Wendelstein
Halle: TC Noris
TSV Burgfarrnbach
Halle: TC Noris

TSV Altenfurt
 
TF Grün-Weiß Fürth
 

 
 
 
 

1:5
 

0:6
 

Sa.
 

04.01.2020
 

16:00
 
16:00
 
16:00
 

TSV 1860 Ansbach
Halle: TC Noris
TSV Burgfarrnbach
Halle: TC Noris
TSV Lichtenau
Halle: TC Noris

ESV Flügelrad Nürnberg
 
TSV Wendelstein
 
TF Grün-Weiß Fürth
 

 
 
 
 
 
 

1:5
 

0:6
 

3:3
 

So.
 

02.02.2020
 

16:00
 
16:00
 
16:00
 

TSV 1860 Ansbach
Halle: TC Noris
TSV Burgfarrnbach
Halle: TC Noris
TSV Altenfurt
Halle: TC Noris

TSV Wendelstein
 
ESV Flügelrad Nürnberg
 
TSV Lichtenau
 

 
 
 
 
 
 

2:4
 

0:6
 

4:2
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BTV-Ligen Winterrunde | Winter 2019/2020

Damen 50 Landesliga Gr. 022 NO
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

16.02.2020
 

16:00
 
16:00
 
16:00
 

TSV Wendelstein
Halle: TC Noris
TF Grün-Weiß Fürth
Halle: TC Noris
TSV Altenfurt
Halle: TC Noris

TSV Lichtenau
 
ESV Flügelrad Nürnberg
 
TSV 1860 Ansbach
 

 
 
 
 
 
 

5:1
 

3:3
 

4:2
 

So.
 

22.03.2020
 

16:00
 
16:00
 
16:00
 

ESV Flügelrad Nürnberg
Halle: TC Noris
TSV 1860 Ansbach
Halle: TC Noris
TF Grün-Weiß Fürth
Halle: TC Noris

TSV Wendelstein
 
TSV Burgfarrnbach
 
TSV Altenfurt
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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